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Question #1:

Does the Department consider the site investigation to be
complete?

Answer:

Prior to a site being sent to bid the site investigation is reviewed by the Department and
found to be complete.

Question #2:

If additional groundwater monitoring shows continued NR 140 ES
exceedences of benzene in MW-12, does the Department consider this to be
indicative of a plume that extends onto a private property thereby
necessitating the agreement of that property owner to accept a
Groundwater Use Restriction in order to achieve closure?

Answer:

The Department understands the question to be: If NR 140 Enforcement Standard (ES)
exceedences in monitoring well MW-12 are present when closure is requested, will an
off-site groundwater use restriction be required for closure?

Monitoring well MW-12 is in the right of way, therefore an off-site groundwater use
restriction will not be required.  A notification will need to be filed with the municipality.


